- 1 -

福工大管院团〔2024〕17 号

关于公布2024 年管理学院推荐优秀青年作为

入团积极分子名单的通知

各团支部：

依据推荐优秀青年作为入团积极分子工作规程，经过各基层团

支部民主评议，大会成员投票，年级团总支推荐，团委审核公示，

现将2024年管理学院推荐优秀青年作为入团积极分子名单。

公布如下:

2021 级

班级 姓名 班级 姓名

房产 2101 卢 浩 工管实验 2101 陈 欢

2022 级

班级 姓名 班级 姓名

房产2201 龙明奶 会计 2201 傅艺婷

房产 2201 林 芃 会计2201 李裕鑫

共青团福建理工大学管理学院委员会

- 2 -

房产 2201 王家卓 会计2203 张欣怡

房产 2201 林晓宇 会计 2203 曾盈珲

工管 2201 吕康杰 审计2201 杨 欢

公共 2201 辜 丽 审计2202 沈静茹

公共 2201 赵鑫星 工管实验2201 林盈盈

2023 级

班级 姓名 班级 姓名

房产 2301 龙弈铮 公共 2301 洪瑞亨

工管 2301 陈俊宇 会计 2301 杨 余

工管 2301 龙运福 会计 2301 阮欣瑜

工管 2301 刘秀萍 会计 2301 王佳莹

工管 2301 刁 悦 会计 2302 叶静怡

工管 2301 陈渝辰 会计 2302 陈伟艺

工管 2301 罗忠钰 会计 2303 陈奕佳

工管 2302 张亦轩 会计 2303 陈滢淇

工管 2302 朱欣茹 会计 2303 尧如茵

工管 2302 叶明聪 审计 2301 林雅君

造价 2301 胡语欣 审计 2301 叶睿谨

造价 2301 陈诗蓉 审计 2301 张舒涵

- 3 -

造价 2302 林慧婷 审计 2301 赵莹莹

造价 2302 江舒琴 审计 2302 黄佳熔

造价 2303 彭宗煜 工业工程 2302 龚诗泽

造价 2303 林嘉铭 工业工程 2302 周智深

造价 2304 张雪彬 工管实验 2301 林瑞钦

造价 2304 徐宁远 工管实验 2301 杨 洋

造价 2304 郑 炜 工管实验 2301 胡世环

公共 2301 蔡春雨 工管实验 2301 林 轩

公共 2301 黄碧玲 工管实验 2301 黄 超

公共 2301 林淑惠 工管实验 2301 吕淮文

公共 2301 谢熠琦

共青团福建理工大学管理学院委员会

2024年 4月 11日

抄送：管理学院学生办公室。

共青团福建理工大学管理学院委员会 2024年 4月 11日印发